(1) Cod. Ἐπερῶντας, quod vocabulum visum est emendare sine paululum immutare, quis hie videtur sermo esse de sponsa Canticorum.

(2) Confer Diogenianum proverb. V. 32, cum Suida. Et quidem Photius in lexico: Ἰσραηλῆντες κροῦβιμῶν παραβύργα.

ἰ. Ἐνθι ἡ ἡμῶν οὐ τροπῆς σαρκὸς ταῦτα πρὸς ἡμῶν ἡμεῖς ἡμεῖς ἡμεῖς ἡμεῖς ἡμεῖς
 ἐξομολογήσασθε, ἀλλὰ μᾶλλον τῇ ἀγάπῃ ἐν πνεύματι φραζήσεσθε, ἰπαλάφοιτε τῷ ἀγῶνι
 τῷ δαίμονι τῷ κυρίῳ ἵνα κηὶ τὸ ἐν μονάδι τριταίον * (C) σωζῶν τὸ πρὸς τὸ πατήρα ἔ
 τ ὦν κηὶ τὸ ἀγιον πνεῦμα διζήμενοι ἐν πλοῦσι, διώξασθε τὸ βροχῶν τὸ κηὶ τὸ
 βάλυ ἀθανάτου ἡμῶν, μᾶλλον ἐπιβοῶντες *, ὅθεν ἐπολεῖ σου ἴδραμον, ὅτ' ἀν ἰπαλά
 τωσας τὸ καρφίαν μὴ εἶ γῆ ἔ ὁ κυριῶν εἶς τὸ παρῆσαν ζωῶν ἡμῶν ὡς ἐσθλῶς πρὸς
 ἐπιεμοχάαν, πρῶτον μὲν ὑποτάσσεται τῷ βίῳ πάλιν ἢ ἕκ ἀπλήριζι τὸ γικθ., ποι
 κίλαις ὑποτασσεται (C) κίνδυνον ἐξομολογήσασθε πότε μᾶλλον ἡμῶν ὅτι τῷ Χριστῷ σω
 ταξίμους εἰς κακῶν ἀνεπίλητον κηὶ ὡς ἐστιν τὸν βίον, εἶς τὸ ἡμεῖς ἡμῶν ἔ ἀγάπης
 καὶ διοργῶν κηὶ θλίψων ἀνδραγαθῶν κατακαλαίαν τῷ ἀρχαίῳ δαίμονι ὡς ἡδὴ
 ὑποθνήσκοντες, ἔ μὴ θανατημόρους, ἀλλ' ἡ χαίροντες ὡς πῶντες, πολλοὺς δὲ πληπ
 ζοντες ὡς μὲν ἔχοντες, κηὶ πάντα χαίροντες ἴδου ἔ ὁ κύριος ἔσθλασι * ἰγὼ ὑπο
 τέλλω ἡμῶν ὡς πρὸς τὰ ἐν μέσῳ λίαν * ἢ ἡ αἴψα τὸ πρὸς τὸν ἡμεῖς τὸ πᾶσα
 τὸ κυρίῳ δι' αὐτὸ γῆ ἔ λελάττω ἡμῶν *, ἐπὶ συστάσθαι ἰορτῶν ἐν τοῖς πρὸς τὸν ἡμῶν
 ἡμῶν καὶ τὸ ὑποτασσεται ἰορτῶν ἢ ταῦτων ὡς εἶπον οἱ δαίμονες, τὸ τὸ Χριστῷ δι' ἡμῶν
 αὐτῶν κηὶ τὰ κράτη, ἔ οἱ ἀξίον ἡμῶν ἰφαρμυῶσαν ἴδου κηὶ πᾶσα ἰορτῶν παρ' ἡμῶν
 αὐτῶν, ἐπὶ τὸ ἀπὸ μῶν βροχῶν κηὶ πῶσα ἐν τῇ πρῶτον τῷ σῶματι * τὸ Χριστῷ
 ἔ τὸ αἵματος αἴψα *, δι' ἡς ὁδοποιεῖται οἱ πρὸς τὸν δαίμονες ἐπὶ τὰ ἡμεῖς κηὶ ἐν αὐτῇ
 τὸ ὑποτασσεται ἡμῶν αἰώνιον ἀγαθῶν, εἶς τὸ ἀναστάσθαι ἀναμύρουσιν ἐπιπλοῦσι ἢ κηὶ ἰλ
 λῶντες κηὶ οἱ ἀμύρουσιν ἡμῶν ἀρετῶν, σφάζοντες ἡμῶν ἔ πρὸς τὰ ἐν πλοῦσι
 ἀρετῶν κηὶ κηὶ ἔ βαρῶν μᾶθη, δι' ἡς ἀταξίας ἀναμύρουσιν ὅτι δαίμονας ἰορτῶν δὲ

* eod. τριταίον.

* Ps. CXVII. 22.

f. 70.

* Math. X. 16.

* Ps. CXVII. 17.

* Ezechielis.

5. Haec nos non carnis impulsu apud vos iuvenititer et quasi amatorio expo
 nimus, sed cum caritate potius et in spiritu lenitatis, adhortantes ad agonem servi
 tutis Domini: ut crucem in monade triplicem, Patrem inquam et Filium et sanctum
 Spiritum, in consummatione nostra excipientes, perveniamus ad bravium immortalis
 de diabolo victoriae, magis clamantes: viam mandatorum tuorum curri, cum dil
 atas cor meum. Nam si venator in praesente vita ferarum persecutioni se impen
 dit, et modo quidem quasi vitae valedicit, mox autem de victoria non desperat,
 dum variis artificii periculo evadit; quanto magis nos Christo addictos decet agere
 irreprehensibilem ac laudabilem vitam, et per continentiam et caritatem, persecutio
 nesque hominum ac pressuras, adversus malorum auctorem daemone decertare,
 ut iam morientes et non mortuos, ut tristes semper autem gaudentes, ut pauperes
 multos autem locupletantes, tamquam nihil habentes, et omnia possidentes. Quare
 et Dominus aiebat: ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Causam porro iu
 cunditatis habemus pascha Domini. Propterea enim dictum nobis est: constituite diem
 sollempnem in condens usque ad cornua altaris. Diem vero sollempnem hec dici sci
 mus illam passionis Christi ac resurrectionis, a qua res supernae et infernae vestri
 cae exhilarati sunt: unde et quaevis sollempnitas apud nos celebratur, cum per
 petuo cibo potuque in corporis sanguinisque Christi oblatione: a qua, qui cum fide
 recipiunt, ad caelestia deducuntur, ibique aeternorum bonorum gaudium in resur
 rectione futura expectant. Sed et ethnici, et ii qui virtutes negligunt, sollempnitates
 celebrant, immolantes vitulos et oves cum panis carniunquae copia et profunda ebrie